
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Jméno oponenta práce: Bc. Vendula Dudová

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:

* stran textu

* literárních pramenů (cizojazyčných)

* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti nadprůměrné

* vstupní údaje a jejich zpracování nadprůměrné

* použité metody nadprůměrné

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce výborně

hloubka provedené analýzy ve vztahu k 

tématu velmi dobře

logická stavba práce velmi dobře

práce s literaturou včetně citací výborně

adekvátnost použitých metod výborně

úprava práce (text, grafy, tabulky) výborně

stylistická úroveň výborně

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

Celkově hodnotím tuto práci velmi kladně. Do teoretické části bych pouze přidala více obrázků, jinak k obsahu nemám 

výhrady. Kapitolu 2.10  „nejčastější rizika“ bych uvedla hned za kapitolou 2.7. „Collesova zlomenina“. Ve speciální 

části: Výpis ze zdravotní dokumentace-specifikovat zdroj informací (ortoped, RHB lékař),event. širší škála informací ze 

zdravotní dokumentace. Indikace k RHB: kdo indikoval RHB a v jakém časovém sledu?  V návrhu terapie upřednostnit 

aktivní cvičení pacienta pro zvětšení hybnosti loketního kloubu, zápěstí a prstů a zvětšení svalové síly. Korekci sedu a 

odstranění špatných pohybových stereotypů  atd. zařadit do dlouhodobé RHB. Kapitola 3.4 druhá terapie – druhý 

odstavec-poznámka o m. Sudeck-z jaké dokumentace studentka zjistila vyloučení této diagnózy? Neznamená, že se 

nemůže objevit v průběhu rehabilitace zvláště, když pacientka udává příznaky, které by mohly tuto diagnózu potvrdit.

90

6

Tabulky: 20  přílohy: 4

stupeň hodnocení

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE

Mgr. Irena Novotná

Michaela Zahrádková

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta po Collesově fraktuře

Seznámení se s problematikou Collesovy fraktury a vypracování kazuistiky u pacienta s Collesovou frakturou.



6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum:

Celkově hodnotím tuto práci velmi kladně. Do teoretické části bych pouze přidala více obrázků, jinak k obsahu nemám 

výhrady. Kapitolu 2.10  „nejčastější rizika“ bych uvedla hned za kapitolou 2.7. „Collesova zlomenina“. Ve speciální 

části: Výpis ze zdravotní dokumentace-specifikovat zdroj informací (ortoped, RHB lékař),event. širší škála informací ze 

zdravotní dokumentace. Indikace k RHB: kdo indikoval RHB a v jakém časovém sledu?  V návrhu terapie upřednostnit 

aktivní cvičení pacienta pro zvětšení hybnosti loketního kloubu, zápěstí a prstů a zvětšení svalové síly. Korekci sedu a 

odstranění špatných pohybových stereotypů  atd. zařadit do dlouhodobé RHB. Kapitola 3.4 druhá terapie – druhý 

odstavec-poznámka o m. Sudeck-z jaké dokumentace studentka zjistila vyloučení této diagnózy? Neznamená, že se 

nemůže objevit v průběhu rehabilitace zvláště, když pacientka udává příznaky, které by mohly tuto diagnózu potvrdit.

výborně

podpis




